

طرح هزینه های مرتبط با شهود

نرخ های قابل اجرا از ژوئن 2018

این بروشور نرخ های فعلی و حداکثر کمک هزینه های قابل پرداخت به شهودی که برای ارائه شهادت شفاهی به روند تحقیقات برج گرنفل احضار می شوند را ارائه می دهد. تیم تحقیقات طیف حمایت های موجود را با هر کدام از شاهدان مورد بحث قرار خواهد داد.

کمک هزینه ها

تیم تحقیقات آنطوریکه در ذیل توضیح داده شده است، کمک هزینه ها را پرداخت می نماید و همچنین هزینه سفر و سایر هزینه های مرتبط را بازپرداخت خواهد نمود.

در بیشتر موارد، لازم خواهد بود تا برای هزینه های صورت گرفته، رسید ارائه شود و این کار باید در ظرف مدت یک ماه بعد از شرکت در جلسه صورت گیرد.

کمک هزینه روزانه (که شامل مدت زمان سفر به محل تیم تحقیقات و بالعکس است)

برای شهودی که جهت ارائه شهادت حضوری به جلسات دادرسی احضار می شوند، روزانه حداقل 15 پوند پرداخت می شود. یک شاهد در موارد زیر، کمک هزینه بیشتری را دریافت خواهد نمود:

- در صورتیکه هزینه های سفر بیشتر از 7.50 پوند باشد (به جزییات هزینه های سفر در قسمت پایین مراجعه نمایید) و یا،
- در صورتیکه مدت زمان سفر بیشتر از 3 ساعت باشد.

در صورتیکه شما جزو شرکت کنندگان اصلی از طیف خانواده های داغیده، بازماندگان و ساکنین محل نیز هستید، می توانید تقاضای کمک هزینه های فوق را نمایید اما نمی توانید، اضافه بر آن، نرخ عادی در نظر گرفته شده برای این طیف و هزینه سفر که مبلغ 15 پوند است را مطالبه نمایید.

هزینه های سفر

تیم تحقیقات تمام هزینه های معقول مرتبط با سفر را حسب ذیل بازپرداخت خواهد نمود:

- **حمل و نقل عمومی:** کرایه قطار، اتوبوس، کالسکه و مترو با نرخ استاندارد به صورت کامل بازپرداخت خواهد شد.
- **ماشین/موتور سیکلت:** در صورتیکه شما با ماشین و یا موتور سیکلت شخصی به محل تیم تحقیقات سفر می کنید، برای شما به ازای هر مایل، 32 پنس پرداخت می شود.
- **پارکینگ ماشین:** با توافق قبلی امکان پارک در خود محل تیم تحقیقات وجود دارد. در صورتی که می خواهید این کار را انجام دهید لطفاً با تیم تحقیقات تماس بگیرید (hearingenquiries@grenfelltowerinquiry.org.uk). در صورتیکه ترجیح می دهید تا در یک پارکینگ عمومی پارک کنید، هزینه ها به صورت کامل بازپرداخت می شود.

- **هزینه های مرتبط با طرح ترافیک (Congestion Charge):** این هزینه ها به صورت کامل بازپرداخت خواهد شد.
- **تاکسی:** بسته به نیازهای فردی شما، سفر با تاکسی می تواند در مقایسه با سایر وسایل حمل و نقل، مناسب تر باشد. موافقت قبلی تیم تحقیقات باید اخذ شود.
- **سایر اشکال حمل و نقل:** در صورتیکه می خواهید از یکی از اشکال حمل و نقل که در بالا ذکر نشده است استفاده نمایید، با تیم تحقیقات تماس بگیرید (hearingenquiries@grenfelltowerinquiry.org.uk)

هزینه همراهان

در صورتیکه نیاز به همراهی یک همراه (از قبیل مراقب و یا عضو خانواده) به محل تیم تحقیقات دارید، هزینه های سفر آنها نیز با اخذ موافقت قبلی از تیم تحقیقات، بازپرداخت می شود.
(hearingenquiries@grenfelltowerinquiry.org.uk)

اقامت شبانه

در صورتیکه به عنوان شاهد در جلسه تیم تحقیقات شرکت می کنید و نیاز دارید تا شب را در لندن بمانید، لطفا موافقت تیم تحقیقات را از قبل اخذ نمایید.
(hearingenquiries@grenfelltowerinquiry.org.uk)

در بیشتر موارد، تیم تحقیقات اقامت در هتل را برای شهود تنظیم خواهد نمود و هزینه آن را مستقیماً خواهد پرداخت.

مبلغ 130 پوند برای اقامت در هتل اختصاص خواهد یافت که شامل تخت خواب و صبحانه می شود. مبلغ 25 پوند برای کمک هزینه شبانه قابل پرداخت است که شامل هزینه غذای شام است.

پیش پرداخت ها

پیش پرداخت ها تنها در مواردی امکان دارد که برای فراهم نمودن زمینه سفر شما به محل تیم تحقیقات، نیاز فوری وجود داشته باشد. این می تواند به شکل نقدی، چک، کارت سفر با قطار و یا بلیط قطار باشد. در موارد اضطراری برای اخذ مشورت به نماینده حقوقی تان و یا تیم تحقیقات به شماره 020 7842 3583 تماس بگیرید. شما باید هر گونه پیش پرداخت پول نقد/چک و یا کارت/بلیط قطار که به شما داده می شود را بر روی فرم مطالبه اعلام نمایید.

در صورتیکه شما با هواپیما سفر کنید، در بیشتر موارد، تیم تحقیقات پرواز شما را تنظیم خواهد نمود.

از دست دادن در آمد – افراد شاغل

حداکثر مبلغ در آمد از دست رفته که می تواند بازپرداخت شود قرار ذیل است:

- برای غیبت از کار الی 4 ساعت: 33.50 پوند
- برای غیبت از کار بیشتر از 4 ساعت: 67.00 پوند

این پرداخت ها مشمول مالیات بر درآمد و یا سایر کسرهای قانونی نیست. برای مطالبه درآمد از دست رفته، شما باید بخش "اطلاعات اضافی" در فرم مطالبه را تکمیل نموده و درآمدی که از دست داده اید را تصدیق نمایید. این باید بعد از حضور شما در جلسه دادرسی، توسط کارفرمای شما امضا شود. لطفا در صورتیکه احساس می کنید دارای شرایط ویژه ای هستید که باید در نظر گرفته شود، به ما تماس بگیرید.

از دست دادن درآمد – افرادی که شغل مستقل دارند

حداکثر مبلغ درآمد از دست رفته که می تواند بازپرداخت شود قرار ذیل است:

- برای غیبت از کار الی 4 ساعت: 42.95 پوند
- برای غیبت از کار بیشتر از 4 ساعت: 85.90 پوند

پرداخت هایی که برای جبران از دست دادن موقتی امتیازات صورت می گیرد مشمول مالیات می شود همانند رسید های کسب و کار. برای مطالبه از دست دادن درآمد، شما باید برای شغل مستقل خود اسناد مناسب، ارائه نمایید. شاید لازم باشد تا شما اسناد مرتبط با از دست دادن درآمد را نیز ارائه کنید.

هزینه های مراقبت از کودکان

با توافق قبلی تیم تحقیقات، شهود می توانند هزینه معقول مراقبت از کودکان که برای ارائه شهادت به روند تحقیقات مورد نیاز است را در صورتیکه این هزینه تحت پوشش برنامه کارفرمای آنها برای مراقبت از کودکان نباشد، مطالبه نمایند. تنظیم مراقبت از کودکان مسئولیت شماست. شما باید بخش "اطلاعات اضافی" فرم مطالبه را تکمیل نمایید و مبلغی که پرداخت نموده اید را تصدیق نمایید. همانند سایر هزینه ها، شما باید رسیدهای مربوطه را ارائه نمایید.

سایر هزینه ها

در صورت پرداخت هر نوع هزینه ای که در بالا ذکر نشده است، شما باید شرح هزینه را همراه با رسیدهای مربوطه ارائه نمایید. تیم تحقیقات اطلاعات ارائه شده را مورد بررسی قرار خواهد داد و در صورتیکه این هزینه ها قابل پرداخت باشد، شما را مطلع خواهد ساخت.

محدودیت زمانی برای ارائه مطالبات

هزینه ها در ظرف مدت 30 روز بعد از تاریخ پرداخت هزینه باید مطالبه شود. هر نوع مطالبه ای که بعد از این مدت دریافت شود، مورد رسیدگی قرار نخواهد گرفت و هزینه های مربوطه پرداخت نخواهد شد. در صورتیکه هر نوع سؤالی دارید لطفا با hearingenquiries@grenfelltowerinquiry.org.uk تماس بگیرید.